Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum Martini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum LXXX gulden scilicet IX boddreger pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum integro censu anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis novembris die quinta hora vesperarum presentibus domino Gerlaco de Ghemert (dg: Wi) Gerardo Muijdeken et Johanne Ridder.

BP 1184 f 218v 08 do 05-11-1405.

Heijnmannus Froijart Jans soen, Heijnmannus Foiijart Willems soen, Alardus van Driel en Matheus zv Johannes Matheus soen beloofden aan Stephanus ~~Merlingus, ad opus~~ etc, 9 Engelse nobel met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen op straffe van ¼ nobel.

Heijnmannus Froijart (dg: filius Johannis) Jans soen Heijnmannus Foiijart Willems soen Alardus de Driel Matheus filius Johannis Matheus soen promiserunt indivisi super omnia Stephano etc sex Engels nobel ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena (dg: dimidii crone) #quarte partis unius nobel#. Testes datum supra.

#### **1184 f.219r.**

in profesto Leonardi: donderdag 05-11-1405.  
 in festo Leonardi: vrijdag 06-11-1405.  
 in festo beati Leonardi anno Domini M° CCCC quinto:  
 vrijdag 06-11-1405.  
 in crastino Martini: donderdag 12-11-1405.

BP 1184 f 219r 01 do 05-11-1405.

Johannes Corf droeg over aan Mijchael Vos zvw Arnoldus Vos de helft van een hofstad, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes Rijt kramer enerzijds en erfgoed van Arnoldus Leenvolger anderzijds, strekkend vanaf de ~~als tweede~~ genoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Henricus Pijnlet die Hoppenbrouwer, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Johannes Rijt, met de gebouwen op deze helft, welke helft met gebouwen voornoemde Johannes Corf verworven had van Nijcholaus van Deijle zvw Nijcholaus Ghijsbrechts soen van Est.

Johannes Corf medietatem domistadii siti in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante domum de Postula versus forum piscium inter hereditatem Johannis Rijt institoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Leenvolger ex alio tendentis a 'primodicto vico retrorsum ad hereditatem quondam Henrici Pijnlet die Hoppenbrouwer scilicet illam medietatem que sita est juxta predictam hereditatem prefati Johannis Rijt simul cum edificiis in

eadem medietate consistentibus quam medietatem #cum suis edificiis# dictus Johannes Corf erga Nijcholaum de Deijle filium quondam Nijcholai Ghijsbrechts soen de Est acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Mijchaeli Vos filio quondam Arnoldi Vos cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Jacobus datum in profesto Leonardi.